
 

Večstopenjska šola s slovenskim učnim jezikom · Istituto comprensivo con lingua d’insegnamento slovena 

VLADIMIR BARTOL 

Ul./Via Caravaggio 4 · 34128 Trst/Trieste · Tel/Fax 040 567500 

e-mail: TSIC81700B@istruzione.it/TSIC81700B@pec.istruzione.it · Cf/D.p. 80018890329 

 

 
 

Prot. n. 678/15/B14              Trieste, 12 marzo 2015 

 

Oggetto: Aggiudicazione definitiva per l’affidamento della gestione del 

viaggio di istruzione a Francoforte a.s. 2014-2015; periodo 15/19 

aprile 2015 

 

 Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.I. 44/2001; 

VISTO il D.lgs. 163/2006; 

VISTO  il bando di gara per l’affidamento del servizio di 

organizzazione e realizzazione di viaggio di istruzione a 

Francoforte a.s. 2014/2015 mediante procedura aperta 

ai sensi dell’art. 55 del D.L.vo 163/2006 (Prot.120/15/B 

14 del 23/1/2015); 

CONSIDERATO il provvedimento di aggiudicazione provvisoria Prot. n. 

537/15/B14 del 26. 2. 2015 all’ Agenzia JULIA VIAGGI di 

Trieste; 

VERIFICATA la conformità di quanto dichiarato rispetto ai requisiti 

richiesti nel Bando; 

STIMATO  il numero dei partecipanti al viaggio; 

VERIFICATA  la copertura della spesa; 

PRESO ATTO che non è pervenuto alcun reclamo o opposizione 



avverso la graduatoria provvisoria entro i termini 

previsti; 

RITENUTO sulla base degli atti di gara, di dover procedere alla 

approvazione definitiva della graduatoria e alla relativa 

Aggiudicazione ai sensi dell’art. 11 del D.Lgs. 163/2006; 

 

DETERMINA 

l’aggiudicazione definitiva per l’affidamento della gestione del viaggio di 

istruzione a Francoforte alle condizioni di cui al bando (Prot. 120/15/B 14 del 

23/1/2015), all’Agenzia JULIA VIAGGI di Trieste;  

Si attiveranno le procedure per la stipula del contratto nei modi e nei tempi 

stabiliti dalla normativa vigente. 

Si dispone la pubblicazione del presente all’albo on-line dell’Istituto Scolastico 

sul sito web http://www.sibartol.gov.it 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

F.to Carolina Visentin 

 


